
Licencováno pro nadšení
Model TRACER 7 byl navržen a zkonstruován pro vzrušující

výkon s vysokou úrovní pohodlí a dynamickým stylem

v doslova každé situaci. A nejnovější barevný přístrojový

panel TFT zlepšují celkový zážitek z jízdy díky modernímu

designu a oznámením z chytrého telefonu.

Sportovní kapotáž s výkonnými dvojitými LED projektorovými

světlomety dodávají modelu TRACER 7 odvážný a dynamický

vzhled – a nastavitelný štít a speciálně navržené jednodílné

dvojité sedlo zvyšují pohodlí řidiče i spolujezdce při jízdách na

dlouhé vzdálenosti.

Vysoce uznávaný motor Yamaha CP2 EU5 o objemu 690 ccm,

který je vybavený špičkovou technologií klikového hřídele

crossplane, poskytuje silný a lineární točivý moment

dodávající skutečně povzbuzující zážitek z jízdy. Díky

nastavitelnému odpružení a snadné ergonomii je tento

špičkový sportovně cestovní motocykl připravený na více

vzrušení, více pohodlí a více zábavy.

K dispozici je také verze s výkonem 35 kW

pro řidičské oprávnění skupiny A2

Nastavitelné přední a zadní odpružení

Nejlehčí ve své třídě

Aerodynamický štít s možností nastavení

jednou rukou

Tvarované dvojité sedlo pro pohodlí jezdce

a spolujezdce

Nezávislost na dlouhých cestách

Citlivý točivý moment motoru CP2

splňující normu EU5

Dva LED projekční světlomety, obrysová

světla a směrová světla

Barevná přístrojová deska TFT

s oznámeními z chytrého telefonu

Kompaktní poloviční kapotáž se sportovní

maskou

Příjemný jízdní styl s pohodlnou ergonomií

TRACER 7



Licencováno pro nadšení
Díky vzrušujícímu charakteru a zatraceně stylovému vzhledu vám TRACER 7 vlije adrenalin do žil při každé

jízdě. Po práci nebo o víkendu je tento dynamický sportovně cestovní motocykl připraven vás nadchnout

svým vynikajícím výkonem a lehkou obratností.

Motor o objemu 690 ccm, splňující normu EU5 produkuje vlnu lineárního točivého momentu, který je

k dispozici v celém rozsahu otáček a poskytuje pozoruhodnou akceleraci na každém rychlostním stupni – a

kompaktní podvozek a nastavitelné odpružení pomáhají rychle a přesně vykroužit každou zatáčku.

Aerodynamická kapotáž se dvěma předními LED světlomety umocňuje moderní design a působivý vzhled

motocyklu – zatímco barevná přístrojová deska TFT vám poskytne oznámení z chytrého telefonu. A díky

ergonomii na dlouhé vzdálenosti, širokým řídítkům a nastavitelnému štítu je tento všestranný motocykl

střední třídy vždy připravený na další výlet. TRACER 7: Jsi na řadě.

TRACER 7



Barevná přístrojová deska TFT
s oznámeními z chytrého
telefonu

TRACER 7 je vybavený vysoce kvalitní 5"

barevnou přístrojovou deskou TFT

s volitelnými motivy Touring nebo Sport.

Díky propojení s chytrým telefonem

prostřednictvím aplikace MyRide

dostáváte oznámení k příchozím hovorům,

e-mailům a zprávám a můžete si také

zobrazit podrobné údaje o jízdě.

Citlivý točivý moment motoru
CP2 splňující normu EU5

Nic jiného v dané třídě vám nepřinese tak

dobrý pocit nebo zvuk jako pozoruhodný

motor Yamaha CP2 o objemu 690 ccm.

Jeho špičkový design s  lozo í crossplane

má nerovnoměrnou sekvenci zapalování,

která poskytuje silný a lineární točivý

moment. Tento hospodárný a mimořádně

citlivý motor vyhovující normě EU5 je

jedním z historicky nejúspěšnějších

motorů značky Yamaha a nabízí

nejsportovnější a nejzábavnější jízdu ve

své třídě.

Odlehčená poloviční kapotáž se
sportovní maskou

Díky dynamické masce a kompaktní

kapotáži má TRACER 7 odvážné tvary, které

prostě nelze ignorovat! Aerodynamická

poloviční kapotáž přecházející hladce do

krytu nádrže nabízí dobrou ochranu proti

větru a počasí a její moderní design

podtrhuje dynamický charakter tohoto

špičkového sportovně cestovního motocyklu.

Nastavitelné přední a zadní
odpružení

Nastavitelné systémy předního a zadního

odpružení modelu TRACER 7 umožňují

dosáhnout optimálního jízdního výkonu

v různých situacích. Vidlice s patronami

41 mm a zadní tlumiče jsou vybaveny

seřizovacími prvky předpětí a odskoku,

které usnadňují nastavení vašeho

motocyklu tak, aby vyhovovalo různým

zatížením, podmínkám na silnici a jízdním

stylům.

Nezávislost na dlouhých
cestách

Elegantní palivová nádrž o objemu 17 litrů

vám ve spojení s úsporným motorem CP2

zajistí vynikající autonomii na dlouhé

vzdálenosti.

Nejlehčí ve své třídě

Díky kompaktnímu a lehkému podvozku s

dlouhou hliníkovou kyvnou vidlicí a rozvoru

1 460 mm se jedná o jeden z nejobratnějších

a nejúžasnějších sportovně cestovních

motocyklů. S nejnižší hmotností ve své třídě

v kombinaci s úžasným točivým charakterem

motoru poskytuje TRACER 7 skutečně

vynikající zážitek z jízdy.

TRACER 7



Motor

Typ motoru 4taktní;2válcový;Kapalinou chlazený;DOHC;4ventilový
Zdvihový objem 689 ccm
Vrtání x zdvih 80,0 × 68,6 mm
Kompresní poměr 11,5 : 1
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Typ spojky mokrá;vícelamelová
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka stálý záběr;6rychlostní
Koncový převod Řetěz
Karburátor Elektronické vstřikování paliva
Maximální výkon 54,00 kW při 8 750 ot./min
Maximální točivý moment 67,0 Nm (6,83 kgm) při 6 500 ot./min
Limited power version 35,0 kW při 7 750 ot./min
Fuel consumption 4,3 l / 100 km
CO2 emission 100 g/km

Podvozek

Rám Diamond
Systém předního odpružení Teleskopické vidlice
Přední zdvih 130 mm
Systém zadního odpružení kloubové odpružení;kyvná vidlice
Zadní zdvih 142 mm
Přední brzda hydraulická se dvěma kotouči Ø 298 mm
Zadní brzda hydraulická s jedním kotoučem Ø 245 mm
Přední pneumatika 120/70 ZR 17 M/C (58W)
Zadní pneumatika 180/55 R 17 M/C (73W)
Úhel sklonu 25°
Stopa 90 mm

Rozměry

Celková délka 2 140 mm
Celková šířka 840 mm
Celková výška 1 290 mm – 1 330 mm
Výška sedla 835 mm
Rozvor kol 1 460 mm
Minimální světlá výška 140 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 197 kg
Kapacita palivové nádrže 17,0 l
Kapacita olejové nádrže 3,0 l

TRACER 7



Always wear a helmet, eye protection and protective clothing. Yamaha encourage you to ride safely and

respect fellow riders and the environment. Images shown depict professional riders performing under

controlled conditions. Speci cations and appearance of Yamaha products as shown here are subject to

change without notice and may vary according to requirements and conditions. For further details, please

consult your Yamaha dealer.

TRACER 7


